
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pás cudnosti Loyalty Crown

Údržba

Čištění vodotěsného pásu cudnosti zvládnete levou zadní. Před i po každém
použití pomůcku namydlete a důkladně opláchněte proudem vlažné vody.
Dezinfekce pomůcek dotáhne údržbu k dokonalosti. Stačí ji jen nastříkat na
povrch, nechat minutu působit a opláchnout. Nakonec otřete pomůcku
ručníkem a suchou ji uložte zpátky do krabičky nebo textilního pytlíku. Všechny
erotické hračky skladujte odděleně, aby na sebe jejich různorodé materiály
nereagovaly a nepoškozovaly se.

Voděodolnost

Pás cudnosti Корона за лоялност má díky svému silikonovému provedení
vodotěsnou úpravu. Pánové se s ním můžou sprchovat i koupat a využijí ho i při
mokrém výprasku v koupelně.

Design a tvar

Rovný, lehce zašpičatělý tvar klece nám připomíná trochu vesmírnou raketu. Díky pružnému silikonu se hračka
snadno nasazuje a muži se v ní cítí dobře po celý den. Celkově pomůcka vypadá luxusně a dobře se drží v ruce. Při
oblékání i svlékání z penisu se s ní proto jednoduše manipuluje. Její promyšlený systém upevňování kroužku ke kleci
pomocí průhledného pásku se rychle naučíte.

Materiál

Všechny části pásu cudnosti se vyrábí ze sametově hebkého silikonu, který je mírně pružný. Proto se snadno
nasazuje a muži se v kleci cítí pohodlně. My si na tomto kvalitním materiálu ceníme taky jeho hypoalergenních a
neporézních vlastností, díky kterým se snadno čistí.

Barva

Elegantní bílá barva působí nevinně. Pánové se tak rychle vcítí do role poslušných beránků.

Rozměry

Díky pružnému provedení a třem různě velkým kroužkům klec parádně sedne většině mužů.

Celková délka klece i s kroužkem: 11,3 cm
Průměr nejmenšího kroužku: 4,1 cm
Průměr středně velkého kroužku: 4,8 cm
Průměr největšího kroužku: 5,2 cm
Hmotnost klece s plastovým zámkem: 78 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost klece s kovovým zámkem: 92 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.

www.ruzovyslon.cz

Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

